
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成21年度における一時借入金の借入限度額は50,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

29,121
152,485

36,870

513,494
0
0

506,145
116,015

0

△ 132,103

7,349

29,521

132,103

29,121

102,982

0

0

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

121

513,494

139,452

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

17,399

495,556

418

1,887

13,033

58,449

374,042

資金収支計算書
自　平成２１年４月　１日

至　平成２２年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

93,382

207,291


	資金収支計算書

