資金収支計算書 (自 平成21年4月 1日) 至 平成22年3月31日)

(畄位·千四)

						(甲	14:十円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人件	ŧ						93,382
物件	貴						207,291
社会保	保障給付						
補助金	金等						1,887
支払和	间息						13,033
他会言	+等への	事務費	等充当即	才源繰出	支出		
その他	也支出						58,449
支	E	£	合		計		374,042
地方和	兑						
地方3	を付税						
国県ネ	甫助金等						
使用料	斗•手数米	4					17,399
分担会	分担金·負担金·寄附金						495,556
諸収入	ζ.						418
地方仍	責発行額						
基金耳	以崩額						
その他	也収入						121
収	,	λ	合		計		513,494
経	常	的	収	支	額		139,452

2	公	共	資	産	整	備	収	支	の	部	
公共	公共資産整備支出										
公共	公共資産整備補助金等支出										
他会	計等	への建	設費:	充当即	才源 繰	出支	出				
支		出		1	合		計				0
国県	補助金	金等									
地方·	地方債発行額										
基金	基金取崩額										
その	也収.	λ									
収		入		1	合		計				0
公	共	資産	整整	備	収	支	額				0

					_					_
3	投	資	٠.	財	務	的	収	支	の	部
投資	及びと	出資金								
貸付	金									
基金	積立額	額								29,121
定額	運用	基金への	の繰出	支出						
他会	計等	への公仏	責費充	当財	源繰	出支	出			
地方	·債償i	景額								102,982
長期	未払金	金支払き	支出							
支	2-1-2	出		-	<u> </u>		計			132,103
					_		пΙ	_		102,100
国県	補助金	金等								
貸付	金回金	収額								
基金	取崩額	額								
地方	責発 行	行額								
公共	資産等	等売却」	以入							
その	他収入	λ								
収	,,,			-	<u>`</u>		計			0
	次	. R+	34			+		_	٨	132,103
投	資	• 財	務	的	収	支	額		Δ	132,103

翌年度繰上充用金増減額	
当年度歳計現金増減額	7,349
期首歳計現金残高	29,521
期末歳計現金残高	36,870

- ※1 一時借入金に関する情報
 ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
 ② 平成21年度における一時借入金の借入限度額は50,000千円です。
 ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
 ※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

基礎的別以収又(ノフ1 ∀リーハフノ人/)〜	- 矧 9	の旧和	
収入総額			513,494
地方債発行額	Δ		0
財政調整基金等取崩額	Δ		0
支出総額	Δ		506,145
地方債償還額			116,015
財政調整基金等積立額			29,121
基礎的財政収支			152,485